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CORSI DI ISTRUZIONE DI SECONDO LIVELLO 
 (EX SERALE) 

Orario provvisorio dal 25 novembre 2019 
 

LICEO ARTISTICO 
 

INDIRIZZO FIGURATIVO - DISCIPLINE PLASTICHE 
DOCENTE: PROF.SSA IMMACOLATA CASOLA 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 
15:00/15:50 

   
DISC.PLAST. 

 
 

2 

15:50/16:40 
   

DISC.PLAST. 

 
 

3 

16:40/17:30 
     

4 
17:30/18:20 

 
DISC.PLAST. 

 

DISC.PLAST. 

 
  

5 

18:20/19:10 

DISC.PLAST. 

 

DISC.PLAST. 

 

DISC.PLAST. 

 
 

DISC.PLAST. 

 

6 
19:10/20:00 

DISC.PLAST. 

 

DISC.PLAST. 

 

DISC.PLAST. 

 
 

DISC.PLAST. 

 

 

 
INDIRIZZO FIGURATIVO - DISCIPLINE PITTORICHE 

DOCENTE: PROF. ANDREA DI BELLA 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 

15:00/15:50 

DISC.PITT. 

 
      

DISC.PITT. 

 

2 
15:50/16:40 

DISC.PITT. 

 
   

DISC.PITT. 

 

3 

16:40/17:30 

DISC.PITT. 

 
  

DISC.PITT. 

 

DISC.PITT. 

 

4 
17:30/18:20 

DISC.PITT. 

 
  

DISC.PITT. 

 

DISC.PITT. 

 

5 

18:20/19:10 
   

DISC.PITT. 

 
 

6 
19:10/20:00 

   
DISC.PITT. 
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INDIRIZZO DESIGN - ARTE DEL TESSUTO 

PROGETTAZIONE E LABORATORIO 
DOCENTE: PROF.SSA SARA PACITTI 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 

15:00/15:50 

     

2 

15:50/16:40 

     

3 

16:40/17:30 

 PROG.TESSUTO  LAB.TESSUTO 

 

 

4 

17:30/18:20 

 PROG.TESSUTO 

 

 LAB.TESSUTO 

 

 

5 
18:20/19:10 

 PROG.TESSUTO 

 

 LAB.TESSUTO 

 

 

6 

19:10/20:00 

 PROG.TESSUTO 

 

 LAB.TESSUTO 

 

 

 
 
 
 

INDIRIZZO ARCHITETTURA E AMBIENTE - PROGETTAZIONE 
DOCENTE: PROF. ANGELO CASTELLO 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 
15:00/15:50   PROG.  PROG. 

2 

15:50/16:40   PROG.  PROG. 

3 

16:40/17:30      

4 

17:30/18:20      

5 

18:20/19:10      

6 

19:10/20:00      
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ITALIANO E STORIA 
DOCENTE: PROF. NICOLA VERONELLI 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 

15:00/15:50 
ITALIANO  ITALIANO         

2 

15:50/16:40 
ITALIANO  ITALIANO         

3 

16:40/17:30     ITALIANO ITALIANO    ITALIANO ITALIANO 

4 

17:30/18:20 
 ITALIANO  ITALIANO ITALIANO 

5 

18:20/19:10 
   ITALIANO ITALIANO 

6 

19:10/20:00 
   ITALIANO ITALIANO 

 
CHIMICA 

DOCENTE: PROF.SSA FORTUNATA TORTORA 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 

15:00/15:50 

 CHIMICA  CHIMICA  

2 

15:50/16:40 

 CHIMICA 

 

 CHIMICA  

3 

16:40/17:30 

     

4 

17:30/18:20 

     

5 

18:20/19:10 

     

6 

19:10/20:00 
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MATEMATICA E FISICA 
DOCENTE: PROF.SSA NUNZIA ESPOSITO 

 
 LUNEDÍ MARTEDÍ MERCOLEDÍ GIOVEDÍ VENERDÍ 

1 

15:00/15:50 

     

2 

15:50/16:40 

     

3 

16:40/17:30 
MATEMATICA MATEMATICA  MATEMATICA  

4 

17:30/18:20 
MATEMATICA MATEMATICA  MATEMATICA  

5 

18:20/19:10 

     

6 

19:10/20:00 
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